
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

 СРЕДЛНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97 

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА 

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара 
ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16 

 
ПРИКАЗ 

 

  от 27.03.2024                                                                                                        № 23/2-о 
 

Об утверждении показателей самообследования 

МБОУ СОШ № 97 за 2023 год 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 14 

июня 2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», решением педагогического совета от 

27.03.2024, протокол №10, в целях информационной открытости и 

прозрачности общеобразовательного учреждения и информирования 

общественности и участников образовательного процесса,    

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить показатели деятельности МБОУ СОШ № 97, подлежащего 

самообследованию, за 2023 год (приложение 1). 

2. Утвердить дополнительные показатели деятельности МБОУ СОШ № 97, 

подлежащего самообследованию, за 2023 год (приложение 2). 

3. Заместителю директора Кобылянко Н.Н. разместить показатели 

самообследования на сайте школы до 31.03.2024. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

           

 

 

Директор                   Н.Ю. Хасанова 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

__________________Н.Н. Кобылянко 


		2024-04-17T08:14:40+0300
	Хасанова Наталья Юрьевна
	я подтверждаю этот документ




